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EĞİTİMDE İZLERİMİZ – SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜNDEN 
 
Sahne Sanatları Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 

 
 
 
İDV ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU SANAT ETKİNLİKLERİ 

Değerli Bilkent Ailesi; 
 
2 Mayıs 2024 Perşembe günü, okulumuzda Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi öğrencilerini misafir ettik. Planladığımız sanat etkinliğimizde; üniversite 
öğrencileri ile ortaokulumuz 6. Ve 7. sınıf Seçmeli Görsel Sanatlar dersi öğrencileri ortak 
olarak bir duvar resmi uygulaması yaptılar. Duvar resmi tasarımını üniversite öğrencileri 
yaptı. Etkinlik günü duvar çizimi gerçekleşti ve öğrencilerimiz renklendirmeye başladılar. 
Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi hocalarına ve bizimle 
işbirliği içinde olan öğrencilerimize teşekkür ederiz.  
 
 

  

 

 

 

 

 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp03052024.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ortaokul 6. Sınıf öğrencimiz Gökyüzü Çallı’nın resim sergisinin açılışını gururla 
gerçekleştirdik. 2 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 13:00’te zemin kat sergi alanında açılan 
karma konulu resim sergimizi 1 hafta boyunca ziyaret edebilirsiniz.  
 
Sanat Ve Sevgi Dolu Günler Dileriz… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimizin sanat aktivitelerini destekleyen Görsel Sanatlar Bölümü Öğretmenlerimiz 
Sn. Nil Çelik ve Sn. Ahu Kılıç’a teşekkür ediyoruz.  

 

 

 



İLKOKUL 4. SINIFLAR PATİLİ DOSTLAR BAĞIŞ KAMPANYASI 

 

Dünyayı paylaştığımız ve barınakta 
yaşayan dostlarımız için "Küçük Bir Dokunuş, 
Büyük Bir Mutluluk" sloganıyla eski 
battaniye, minder, kilim, yolluk, örtü, vb. 
kuru mama toplama kampanyası 
başlatıyoruz. 

 
Anaokulu, ilkokul ve ortaokuldaki 

arkadaşlarımızın, öğretmen ve velilerimizin 
katılımına açık olarak gerçekleştirilecek 
bağışlar 29 Nisan Pazartesi günü başlayacak 
olup; 17 Mayıs Cuma gününe kadar devam 
edecektir.  

Kampanyada toplanan yardımlar Doğa 
ve Hayvan Hakları Derneğindeki “Patili 
Dostlarımıza” gönderilecektir.  

Dostlarımızın uygun ve rahat bir 
ortamda kalmalarını kampanyamıza 
vereceğiniz destekle sağlayacağınız için 
şimdiden teşekkür ederiz. 

Kampanyaya Nasıl Katılabilirsiniz?  
 

Eski battaniye, minder, örtü, kilim 

gibi eşyaları ve mamaları 29 Nisan – 17 Mayıs 

2024 tarihleri arasında okulumuzun 

girişindeki "Bağış Toplama Standına" 

bırakarak patili dostlarımızın hayatlarına 

sıcak bir dokunuşta bulunabilirsiniz. 
 

 
  



EKO OKUL KÖŞESİ 

Değerli Veliler, 
 
Bu hafta sizlerle Buğday Derneği’nin web sitesinde 01 Mayıs 2024 
tarihinde yayımlamış olduğu “TaTuTa çiftlikleri ziyaretçilerini 
bekliyor” başlıklı yazıyı paylaşıyoruz. 
 
 2003’te Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Küresel 
Çevre Fonu (GEF) Küçük Destek Programı’ndan (SGP) alınan 
destekle “Ekolojik Çiftliklerde Tarım Turizmi ve Gönüllü Bilgi, 
Tecrübe Takası” adıyla proje olarak geliştirilen TaTuTa’nın ana amacı 
Türkiye’de ekolojik tarımla geçinen çiftçi ailelerine mali, gönüllü işgücü ve/veya bilgi 
desteği sağlayarak ekolojik tarımı teşvik etmek ve sürdürülebilirliğini sağlamaktı. TaTuTa 
programı -yurtdışında bilinen ismiyle WWOOF Türkiye- bugün aynı amaç doğrultusunda 
gönüllü ziyaretleriyle devam ediyor. 
 
1971 yılında İngiltere’de kurulan WWOOF, dünyadaki ilk gönüllü turizmi ve kırsal turizm 
kuruluşlarından biri. Bugün WWOOF Ağı’na 130 ülkede 11 binden fazla ev sahibi ve 66 
binden fazla gönüllü kayıtlı. WWOOF Türkiye ise TaTuTa (Ekolojik Çiftliklerde Tarım Turizmi 
ve Gönüllü Bilgi, Tecrübe Takası) adıyla 2004 yılında Buğday Derneği tarafından kuruluyor. 
TaTuTa, ekolojik yaşam hareketinin içerisindeki gruplar, bireyler ve farklı kültürler 
arasındaki iletişimi güçlendiriyor. Ekolojik üretimin öncelikle kırsal nüfus için, doğal 
döngülerle dost, sürekli bir yaşamsal kaynak yaratılması yönünde sağlıklı örneklerin 
oluşturulmasını ve çoğaltılmasını sağlıyor. Şehirde, topraktan uzak yaşayan insanların 
ekolojik çiftliklerdeki yaşamı deneyimleyerek, ekolojik yaşam ile ilgili sorumluluklarını 
içselleştirmesi ve günlük yaşamında daha fazla uygulamaya sokmasına yardımcı oluyor. İlk 
elden ekolojik yöntem, deneyim ve bilgi paylaşımı gerçekleşiyor. Doğa dostu üretim ve 
tüketim modelleri desteklenerek, toprak, hava, su kalitesinin, biyolojik çeşitliliğin, iklimlerin 
ve diğer doğal döngülerin sağlıklı bir şekilde devamına katkı sunuyor. TaTuTa’da Nisan 2024 
itibariyle 66 ev sahibi bulunuyor. 
 
TaTuTa, güven ve takasa dayalı kültürel ve eğitsel deneyimleri teşvik ederek, sürdürülebilir 
bir küresel toplum inşa etmek için, gönüllülerle ekolojik üreticileri birbirine bağlayan dünya 
çapında bir hareket olan WWOOF (World Wide Opportunities on Organic Farms/Organik 
Çiftliklerde Dünya Çapında Fırsatlar) ağına dahil. 
 
Daha fazla bilgi için https://wwoofturkey.org/tr/ adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 
Alıntı: https://www.bugday.org/blog/metan-yeni-yenilenebilir-enerji-kaynagi-olabilir-mi-2-2-2/ 

 

https://wwoofturkey.org/tr/
https://www.bugday.org/blog/metan-yeni-yenilenebilir-enerji-kaynagi-olabilir-mi-2-2-2/

